
D.D.G. n._790_

                                  REPUBBLICA ITALIANAREPUBBLICA ITALIANA

Regione SicilianaRegione Siciliana
Assessorato Regionale del Territorio e dell'AmbienteAssessorato Regionale del Territorio e dell'Ambiente

CCOMANDOOMANDO  DELDEL C CORPOORPO F FORESTALEORESTALE  DELLADELLA R REGIONEEGIONE S SICILIANAICILIANA

                                    IL DIRIGENTE  GENERALEIL DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTO l'art. 20 della legge regionale 29.12.2003, n. 21
VISTO l’art. 1, comma 6 della legge 23.08.2004 n. 243;
VISTA l’art. 1, comma 2 della legge 24.12.2007 n. 247;
VISTO il D.L. n. 201 del 06.12.2011, convertito con modificazioni dalla legge 23.12.2011, n. 214;
VISTA la circolare prot. n. 73152 del 17.03.2012 del Dipartimento Reg.le della Funzione Pubblica e del

Personale;
VISTA la l.r. 7 maggio 2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA circolare prot. n. 70272 del 25.05.2015 del Dipartimento Reg.le della Funzione Pubblica e del

Personale;
VISTO il D.L. n. 4 del 28.01.2019, convertito con modificazioni dalla legge 28.03.2019, n. 26;
VISTA la circolare prot. n. 44466 del 17.04.2019 del Dipartimento Reg.le della Funzione Pubblica e del

Personale;
VISTO il D.P. Reg. n. 443 del 13 febbraio 2023, con il quale, in attuazione della Deliberazione della  

Giunta Regionale n. 73 del 10 febbraio 2023, viene conferito al Dott. Giuseppe Battaglia 
l’incarico di Dirigente Generale del Comando del Corpo Forestale della Regione siciliana;

VISTO          Il D.D.G. del Comando del Corpo Forestale R.S. n. 419 del 09/04/2024 con il quale è stato
conferito, ad interim, l'incarico di dirigente del Servizio 1 - Gestione Giuridica  -  al Dott. Guida
Maurizio;

VISTO il D.D.G. n. 121 del 23.02.2024, con il quale è stato disposta la risoluzione del rapporto di lavoro
e contestualmente la cancellazione dal ruolo del Perito Superiore Forestale Sig. Lepre Antonino,
nato  a  xxxxxxxx  xxxx  il  xxxxxxxxxx,  con  diritto  a  pensione  di  vecchiaia,  a  decorrere  dal
01.03.2024; 

CONSIDERATO che, per mero errore nelle premesse del citato D.D.G. n. 121/2024, è stato indicato nel prospetto
dell’anzianità contributiva, alla data del 29.02.2024, il periodo di sospensione dal servizio dal
04.10.2022 al  14.06.2023, pari  ad AA 1 MM 8 GG 11, anzichè ad AA 0 MM 8 GG 11 e
l’anzianità contributiva totale pari ad AA 31 MM 2 GG 8, anziché ad AA 32 MM 2 GG 28;

CONSIDERATO altresì, che pertanto occorre provvedere con l’emissione di provvedimento di rettifica;

D E C R E T A

                                                           Art.1
Per  le  motivazioni  in  narrativa  specificate,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e  trascritte,  nelle
premesse  del  D.D.G.  n.  121  del  23.02.2024,  sostituire  il  prospetto  dell’anzianità  contributiva,  alla  data  del
29.02.2024, con il seguente: 

Servizio Amministrazione regionale dal 01.04.1990 al 29.02.2024 33 10 00

Aspettativa dal 21.06.95 al 18.10.1995 ( D.D.R. n. 1844 del 06.10.1995)              - 00 03 27

Sospensione dal 30.05.97 al 28.09.1997 ( D.D.R. n. 1161 del 25.05.1997)            - 00 03 29

Sospensione dal 30.01.07 al 14.02.2007 ( D.D.G. n. 4395 del 08.11.2006)            - 00 00 15

Sospensione dal 19.05.09 al 18.07.2009 ( D.D.G. n. 101990  del 19.03.2009)       -     00 02 00

Sospensione dal 04.10.22 al 14.06.2023 ( D.R.S. n. 5067 del 28.11.2022 e nota    - 
Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale -Serv. 14 - n. 55854 del 21.06.2023)

00 08 11

Sospensione  (D.R.S. n. 630 del 03.03.2023  e nota  Dipartimento della  Funzione  -
Pubblica e del Personale - Servizio 15 – U. P.D. - n. 13539 del 13.02.2024 )             

00 00 10

Totale 32 02 28



Art. 2
Il presente decreto non sottoposto al visto della competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della L.R.
n.10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line.

Palermo, lì 14/05/2024

IL DIRIGENTE GENERALE
     F.to Giuseppe Battaglia

     

 Il Dirigente ad interim del Servizio 1
           F.to Maurizio Guida


	D E C R E T A

